1, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí celkem za 2 ks cisternových automobilových stříkaček CAS 30/9000/540 – 

S3VH včetně opcí, požárního příslušenství a komunikačních prostředků: 

• Bez DPH   19 580 600,00 Kč 

• DPH 21 %     4 111 926,00 Kč 

• Celkem vč. DPH  23 692 526,00 Kč 

(slovy: dvacet tři milionů šest set devadesát dva tisíc pět set dvacet šest korun českých); 

z toho za 1 ks cisternových automobilových stříkaček CAS 30/9000/540 – S3VH s opcemi, 

komunikačními prostředky a bez požárního příslušenství 

• Bez DPH     9 790 300,00 Kč 

• DPH 21 %     2 055 963,00 Kč 

• Celkem vč. DPH  11 846 263,00 Kč 

(slovy: jedenáct milionů osm set čtyřicet šest tisíc dvě stě šedesát tři korun českých); 

cena za požárního příslušenství k 1 ks cisternových automobilových stříkaček CAS 

30/9000/540 – S3VH (dle Přílohy č. 3 této smlouvy „Volitelné požární příslušenství“) 

• Bez DPH   1 930,00 Kč 

• DPH 21 %      405,30 Kč 

• Celkem vč. DPH  2 335,30 Kč 

(slovy: dva tisíce tři sta třicet pět korun českých třicet haléřů); 

Článek 4. 
Smluvní strany 

Z důvodu personální změny na straně kupujícího se upravuje Článek 1. předmětné smlouvy, 
a to následovně: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7